КИЛЬМЕЗСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

18.02.2020	             № 1/3
пгт Кильмезь

Об участии в проекте по поддержке местных инициатив
 в Кировской области

          В  соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Кильмезское городское поселение, постановления Правительства Кировской области от 06.12.2009 № 33/481 «О реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области на основании распоряжения правительства Кировской области от 11.11.2009 № 378 «О проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области», Кильмезская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2021 году.
2. Принять участие в конкурсном отборе городов в 2021 году.
3.  Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Настоящее решения  обнародовать на информационных стендах в установленном порядке.

Глава Кильмезского
городского поселения:	          В.С.Родыгин

Председатель Кильмезского
поселковой Думы:	        А.Н.Владимиров